第 7号議案

２０２６年２月４日

第５５１回理事会

第二事務所レイアウト変更工事に関するＢ工事（建築工事の一部、電気・

空調・衛生設備工事）の実施について（契約締結）

（案）

２０２６年１月２８日第５５０回理事会第１号議案にて実施が承認された「第二事務所

レイアウト変更工事に関するＢ工事（建築工事の一部、電気・空調・衛生設備工事）」に

ついて、随意契約による調達先と契約内容が整ったことから、下記のとおり契約先に注文

書を発送し、契約を締結する。

１．契約先：鹿島建設株式会社

２．契約期間：２０２６年２月１２日～２０２６年４月３０日

３．契約の公表

「会計・調達業務の細則に関する規程」第２４条（契約の公表）の規定に基づき、契約

締結後に 契約件名、契約先、契約締結日及び契約金額を公表する。

表

件名 第二事務所レイアウト変更工事に関するＢ工事

契約書

注文書

※注文書に記載のない契約条件は民間（七会）連合協定工事請負

契約約款による。

秘密情報の開示：有

開示項目：図面

再委託：有

対策：民間（七会）連合協定工事請負契約約款第 7条の 2（秘

密の保持）

  ：注文書【別紙】に当機関情報管理規程第 37条第三号及び

第四号に対応する秘密保持条項等を補記し，再委託承認

申請書を受領する。

調達方式 随意契約

契約先 鹿島建設株式会社

契約内容 建築工事の一部、電気・空調・衛生設備工事

契約期間 ２０２６年２月１２日（月）より２０２６年４月３０日（木）

契約金額 ５２，８００，０００円（税込み）

【添付資料】

別紙１：注文書

別紙２：民間（七会）連合協定工事請負契約約款

※別紙１および２は、情報管理規程第４条（情報の格付の区分）の規定に基づく秘密情報

に該当するため非公表とする。

以 上